Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  первая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27  апреля  2012 г.  № 21/1329                                                        г. Краснодон

“Об  отмене пунктов  решений

 Краснодонского городского совета
 «О передаче в собственность земельных участков”

Рассмотрев заявление граждан об отмене пунктов решений Краснодонского городского совета, руководствуясь ст. 12, 140 Земельного кодекса Украины, Постановлением Кабинета Министров Украины № 844 от 05.08.2009 года, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Отменить пункты  решений городского совета «О передаче в собственность земельных участков»:
1.1.  пункт 1.14 решения городского совета № 17/972  от  29.12.2011 года на основании   добровольного отказа Григоренко Надежды Васильевны;

1.2.   пункт 1.13 решения городского совета № 53/3532  от  24.10.2010 года в связи со смертью Троценко Таисии Федоровны.
2. Отделу Госкомзема в г. Краснодон Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ